АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10.07.2020   № 72
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В ПЕРЕЧЕНЬ  ВИДОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  КОНТРОЛЯ  И  ОРГАНОВ  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ  НА  ИХ  ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

Руководствуясь Порядком ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, уполномоченных на их осуществление, утвержденным решением Совета депутатов муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.03.2018 № 3, Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление, утвержденных постановлением Администрации «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа» от 30.12.2019 №99:
1.1. пункт 6, 7 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                     С.М.Макарова